MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

OFÍCIO SEI Nº 26453/2025/MF

Brasília, 15 de maio de 2025.

À
Câmara Municipal de Apucarana/PR
Praça Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A
CEP: 86800-235      Centro Apucarana – PR

Assunto: Requerimento de Informação nº 70/2025.

Referência: Ao responder este Ofício, favor indicar expressamente o Processo nº 00407.048747/2025-32.

Prezado Prefeito (a),

1. Em atenção ao Requerimento de Informação nº 70/2025, encaminhamos em anexo os
documentos abaixo para ciência e providências que se fizerem necessárias.

Anexos:

I - Relatório SIDA (50687511);

II - Extrato (50687488).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente

NADIR ANGELICA PIRES ARRUDA

Chefe de Divisão da PGDAU/Substituta

Documento assinado eletronicamente por Nadir Angélica Pires Arruda , Agente Administrativo, em
15/05/2025, às 19:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 50713317 e o
código CRC 6B387F99.

Esplanada dos Ministérios, Bloco P, 8º andar - Bairro Zona Cívico-Administrativo

CEP 70048-900 - Brasília/DF
(61) 3412-2800 - e-mail chefe.gabinete.pgfn@pgfn.gov.br - gov.br/fazenda

Processo nº 00407.048747/2025-32. SEI nº 50713317

https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0